CEt si nihil. corpo
rale. bz tñ incorporalia
vel fm. p. r si nihil cor
porale vel incorporale
babeat: sed videtur nu
gatio vt cedat bonis q
nulla bona bz: sed pro
pter querēda dicit. sic r
petr omne dimisit qui
nihil preter namiculam
babebat. r actio de pe

videre. r si q̄tra faciūt possunt bona ab eis
auocare nō obstante p̄scriptioē lōgi tēporis
secus si fuisset ei data insolū. b.d. P. d. ca.

Imperatores Diocle. r Matri.
aa. t. cc. Thiloni. **L**ex. iii.

Egis iulie de bonis cedēdis
bñficiū. p̄stitutioibz dinorū
n̄rōz parētū ad puincias porrectū
esse vt cessio bonoz ad puincias ad
mittat notū est. **N**ō tñ creditori
bus sua ancte dividere hec bona et
iure dñi detinere: s̄z venditiois re
medio quaten substatia patif indē
nitati sue p̄sulere p̄missuz est. **E**u
itaqz p̄ iuris rōnē res iure dñi tene
as: ei qz qui bonis cessit te creditorē
dices longi t̄pis p̄scriptioē petitorē
submoueri nō posse manifestuz est.

CQd si nō bonis eū cessisse: s̄z res
suas insolū tibi dedisse mōstretur
preses puincie poterit de pprietary
bus tibi accōmodare notionem.

Vlt qs evit et onera vel mun publicū
nō pōt cedere bōis. s̄z p q̄titate bonoz
onera publica subire. b.d. Pau de ca.

Ide. aa. t. cc. Adironi. **L**ex. v.

Ropter bonoz municipa
lem vel munus bonis ceden
tium inuidiosam admitti cessionez
minime cōuenit: sed his obnoxios
pro modo substantie fungi.

Cessio bonoz pōt fieri solo vbo r sine
aliqua solennitate. b.d. Pau de ca.

CApud acta imperator Theodo
suis dixit. **L**ex. vi.

In omni cessione bonoz ex
qualibet causa facienda scrup
ulosity priorum legum explosa
professio sola querēda est. **I**de
dixit. In omni cessione sufficit vo
luntatis sola professio.

Filiūfamilias sine habeat castrēse pe
culium sine nō pōt cedere bonis. hoc dic
Bal. vel sic. Filīfamilias vtrūqz sexus
possunt cedere bonis: sine habeat patrimo
nium p̄prium sine non. r idem in illis qui
sunt sui iuris. b.d. Pau de ca.

Impa. iusti. a. Jul. p. p. **L**ex. vii.

Alm r filiūfamilias possint ha
bere substātias qz p̄b acqri
vetite sunt: necnō peculiū castrēse
vel qz p̄re volēt possident q̄re ces
sio bonoz eis deneganda sit: cū r si
nibil in suo cēsu bi qui in ptate parē
tū sunt habeat: tñ ne patiant iniuriā
bz bonoz cessio admitti. **S**i em̄
r paterfamilias admittendus est. p
pter iniuriar timorē ad successiois
fleble veniens adiutoriū: quare filiūfamilias vtrūqz sexus hoc ius
denegamus: cum apertissimi iuris
est r inter patressfamilias r iter alie
no iuri subiectos si quid postea eis
pinguius accesserit: hoc iterūvqz
ad modum debiti posse a creditori
bus legitimo modo anelli.